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BBy PFTFITHRL

i - L AR AR s KT R 434 (1988-2015 #)

+ R “ B EX G B

1988 0 0
1989 1 1.0
1990 17 251.0
1991 36 520.9
1992 37 561.6
1993 49 421.3
1994 78 518.6
1995 65 1,239.7
1996 48 534.3
1997 68 247.8
1998 72 440.6
1999 92 172.9
2000 140 280.5
2001 132 1760.39
2002 187 576.40
2003 183 714.13
2004 156 656.06
2005 179 808.25
2006 135 611.56
2007 217 1931.56
2008 167 10890.36
2009 89 1543.71
2010 117 1426.60
2011 69 451.54
2012 59 257.32
2013 75 430.47
2014 85 512.42
2015 110 940.40
£3 2,476 30,758.04
AiEREL 4

=

TR KR SrAR G 5 A S PR AR

=

N

R

S AL GEERF DG RE
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WA AR ARG R F R F W4 (2015 #)

it FEA
Pt 4 Pl | BEFAV%)| £ | AT AT %)
1 |[TH43 35 31.82 438.40 46.62
2 |F% 74 9 8.18 217.10 23.09
3 x4 14 12.73 67.10 7.14
4 |xT% 2 1.82 37.60 4.00
5 |X45% 3 2.73 33.70 3.58
6 |[AfFT 7 6.36 27.10 2.88
7 |PEE 3 2.73 26.90 2.86
8 |@Pp 8 7.27 25.70 2.73
9 |®T % 2 1.82 25.00 2.66
10 |i7a2 % 1 0.91 10.00 1.06
11 [~ Rk 74g 2 1.82 10.00 1.06
12 |34 1 0.91 8.00 0.85
13 [ 2p 16 14.55 6.70 0.71
14 2z 7y 3 2.73 3.30 0.35
15 | T45% 1 0.91 3.00 0.32
16 | %% 1 0.91 0.40 0.04
17 |2 3%c7% 1 0.91 0.30 0.03
18 (A% 1 0.91 0.10 0.01
£t 110 100.00| 940.40 100.00

TALR R BAR e S A AR IR R
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iz AR AR T R F B R 3534 (1998-2015 &)

733~
# 7 G Ege | EEE A (%) RIEFTH 7 A (%)

1 |i»#% 33 1.33 10,814.51 35.16
2 |F%274 346 13.97 5,124.55 16.66
3 |[TH4 715 28.88 3,432.02 11.16
4 | EP 516 20.84 2,617.03 8.51
S |7 b EpAE g 29 1.17 2,207.83 7.18
6 (A% 164 6.62 1,141.04 3.71
7 |Ap 48 1.94 684.91 2.23
8 |AH4 59 2.38 501.73 1.63
9 |& %% 74 2.99 472.02 1.53
10 [Ty 7 0.28 440.64 1.43
11 | %% 34 1.37 388.61 1.26
12 [ p 128 5.17 333.20 1.08
13 | X454 38 1.53 329.10 1.07
14 |#i-4 14 0.57 276.75 0.90
15 |ips % 8 0.32 200.14 0.65
16 R = 4 20 0.81 194.93 0.63
17 | T 454 20 0.81 166.27 0.54
18 |#ir7% 8 0.32 159.41 0.52
19 |~ T % 22 0.89 151.04 0.49
20 |mLg 9 0.36 147.26 0.48
21 |MR e T 19 0.77 145.26 0.47
22 |XEE 5 0.20 127.13 0.41
23 |HkF 4 41 1.66 116.54 0.38
24 R®H 5 0.20 77.36 0.25
25 |T g g 10 0.40 61.03 0.20
26 |®#x 18 0.73 73.98 0.24
27 i1 g 4 0.16 62.05 0.20
28 |FEH 8 0.32 39.98 0.13
29 |iEig K 3 0.12 31.53 0.10
30 |#p R4 4 0.16 29.79 0.10
31 | 24 1 0.04 30.00 0.10
32 |% T4 6 0.24 23.86 0.08
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# e I Pl | PEE A (%) RETH 7 e (%)
33 |FxW 7 0.28 20.87 0.07
34 [z 1 0.04 20.00 0.07
35 | R 7 0.28 20.33 0.07
36 |& o 6 0.24 11.17 0.04
37 |HE 4 5 0.20 11.00 0.04
38 |®EH 6 0.24 12.10 0.04
39 |[#Ez 3 0.12 9.56 0.03
40 (BT 2 0.08 10.00 0.03
41 |H ¥ 2 0.08 6.34 0.02
42 R &4 1 0.04 5.00 0.02
43 g i 2 0.08 5.35 0.02
44 |z 4 4 0.16 7.07 0.02
45 | 2 0.08 4.64 0.02
46 |k £5 7 2 0.08 2.93 0.01
47 =i 2 0.08 1.93 0.01
48 (R s 1 0.04 2.50 0.01
49 | B 2 0.08 1.68 0.01
50 |#dc 2 0.08 1.80 0.01
51 |m &% 1 0.04 0.28 0.00
52 |z k% 1 0.04 1.00 0.00
53 |1 B« 1 0.04 1.00 0.00
&2t 2,476 100.00|  30,758.04 100.00
FAL kR BrAxe 54 R T AU
AEGEEN 2 T T AR
i AR AARG KT kA E Y R4 (2015 &)
L
B A ¥ 5 P |PgE A () £% 3P~ (%)
1 (41 %8sy 77 70.00 829.47 88.20
2 |4 5 455 60.55 6.44
3 |2#4 1 0.91 19.35 2.06
4 |HyBEH 2 1.82 10.37 1.10
5 |#+% %8 14 12.73 6.21 0.66
6 |sedE - A 2 1.82 6.05 0.64
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B2 xS Sl | A (%) EX1d £ P~ (%)
7 |EE B 2 1.82 5.10 0.54
8 |t Farg o ¥ 1 0.91 2.01 0.21
9 [B 4k~ kA 2 1.82 0.80 0.09
10 |[B%3p - $£28 2 1.82 0.40 0.04
11 |[FaFaans 2 1.82 0.10 0.01

o 110 100.00|  940.40 100.00

TR KR L BAR G S A AR TR RSN

AT AR ARG RTEEY R 54 (19882015 &)

HEr-:p33~
7 A 3% 5 P | B e EX1] £ F A (%)
(%)
1 [bea ¥ -8 ¥ 1,946 78.59 25,940.73 84.34
2 |2 A 29 1.17 1,755.52 5.71
3 |Z5H 102 4.12 1,320.96 4.29
4 B ~H kA 173 6.99 654.84 2.13
5 |[EpE S EEIRE 7 0.28 214.84 0.70
6 |F2d ?;E?}.Lg S F 4 0.16 203.21 0.66
7 |FeAE S AL 16 0.65 174.51 0.57
8 & 87~ K% 8 0.32 134.20 0.44
9 &~ 5 0.20 68.30 0.22
10 |B%7p -~ flH 48 1.94 60.44 0.20
11 [+ -~ % & 74 2.99 57.15 0.19
12 |#4 B & 8 0.32 42.18 0.14
13 |H @ pRGx ¥ 7 0.28 41.34 0.13
14 | ~ (7 FPRGE 5 0.20 34.72 0.11
15 |i#@g5 ~ B 7 18 0.73 22.91 0.07
T4k AAFRSTE
16 |2 & 6 0.24 17.56 0.06
17 |k~ B4 L 1 0.04 7.50 0.02
18 |FaFE 18 0.73 7.02 0.02
19 | fpedra A 4wt 1 0.04 0.10 0.00
&3t 2,476 100.00] 30,758.04 100.00

FH AR SRS S g e A




(-3 RF(p 20152037 16 P Rind»x)  Hix: &R (Kwh), /4%
A 1¥*TFRG#E
. #rH FRTH
T (%)
1 [ #&* 110KV T &L i
I W PR o
Y& g =
el 2,459
2 | @ & 22KV 1 110KV % & 1T chg 4
¥R o
HLig g o
aldabe 2,556
3|7 6kV I 22KV TR IUT AT 4
LLEE 1,453
HLig g -
aldal 2,637
4 | &% K 6KV TRUT AT 4
LI 1,518
Y& g =
ahdals 2,735
B. 22 8H#4
. FE* % FREH
T (%)
1 | &% 22kV 2+ a0 4
I ¥ PR T
HEE 1,185
il 3,699
2 | #* 6KV I 22KV LR MT e
LI 2,287
HLiE pE e e
kil 3,829
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F FRE
" 7 #He ( ﬁ;)}
3 | # ¥ 6KV RRIT AT

¥ R 2,320
YLk P EL 1,412

O pEE 3,991

C.PRAF*THVELGFRA RREIFE

. s . *RTH

B8 * BRI =FET(RE) (42 %)
1 | F 50 BGE™ *F &% Morid =) 993
2 | .0 & 1 100 A& (if * - 4 fper) 1,350
3 | #.101 & % 150 & 1,545
4 | %151 B % 200 & 1,947
5 | 201 & % 300 & 2,105
6 | 4301 & % 400 & 2,249
7 | #_401 B 11 2,307

D. FrE$Eer $ eG4

" ®rH% (A% 5
1| Fres 302 B aFls £ T
# O KV F R g 1,460
% 6KV TR T 1557
2 | o= RpP Y R
@ OKV TR T 1606
€ BKV R BT ] S 1671

E. 1 ¥ % 110 Kv/35-22-10-6Kv ®# B =97 110KV L& T 4 ¢ § -

B N FRATH
S -
2 (A7)
FREPNKE MBA 2 7 4 £ ¥ %844 100 MVA
l &
P
N =35 1,325
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B & e h)
B g pEEL v
o pE R 507
FRENZE MBAZ 7 4 X8 87 L8450

2 | MVA 3 100 MVA ¥
¥ FE 330
B g pEEL o
o PR 550
REeEPRE MBAZ T4 £B L% £ 50MVA LT

3 =7
fl
EEE 1,324
B g pEEL o
i 2,379

(= )Za k¥

P AP KY(F 2012 & 19 1 p4ed %)

" kgt
CONERWE & yee
lf_"%%ffi4:‘_”%%f:’ﬁ 5,300
4% f Y362 10,200
6=kt 11,400
) 1 % 9,600
C)PE -MBEzAFeE 16,900
(z) FrrB M 10,300
A ARG LESIATEELFIARFTINAQ0I611 p de)
= B ‘FK# 18 % %liiﬂ\ﬁ(uﬂﬁ’ﬁ?@ﬁ)
3,500,000 (%% ~ v Z Bh~ AR RA s TpcEhE T A B E)
1 2 am 4160 £ ~
3,100,000 (H &2%%) -% 14178 £ ~
3,500,000 (3% + EARKE ~ R E R~ F LB~ F R - A
% J2 Fﬁ‘l? l\:r/‘l'/l F;’&?ixﬂ‘/l N Z’ :‘};/‘El";2 N [_‘]r\’%/} N /?;
2 ‘;FF\—,.; B~ ﬁy\fr‘;i‘-ﬁ-%‘r/fl LlrU'H’\?P)
160 % =
3,100,000 (# &%:%) % 14178 £ ~
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= B I ¥12 AFFIARELH)
3,500,000 (35F ~-KRii~ TR X XEE ARLTE)
3 % % 160 % =
3,100,000 (H 4% %) % 14178 % =
3,100,000 (% 457 % F ‘;ep) % 141.78 3 ~
4 R%4 2,700,000 (Zfa? ~ AT~ FRZ WP RE)
%) 123.49 % =
5 9B 3,100,000 % 14178 % =
6 A 3,100,000 (* ¥ % ®4#7 %) % 14178 % =
2,700,000 (£ 2 % AR % 12349 % &
3,500,000 (FF#7 F) £ 160 % ~
, L 13100000 (¥ EFFXEE) % 14178 % =~
7 Wf'gﬁﬂ‘ﬁé 2’7007000 (]zx a EVQ N EVQ 1 %/_E';;g‘ N %ﬁ:%"}‘ B L
5) % 123, 49 g
3,500,000 (iffr? ~ R EBE K AR ¥ RIT)
8 b2 £ 160 3= -
3,100,000 (A ™ - TAERIZ 5400 %) 4 14178 % ~
2,700,000 (3 42 %) %) 12349 % &
3,500,000 (24 A ~Ex BR LT RE S K B ERE AT
9 ERy ARk ) % 160 # 71,.”
3,100,000 (5 #EiZ BuTRAT) % 14178 % =
2,700,000 (3 484 %) % 123.49 ¥ ~
10 e 2,700,000 (/B ®gRiZ 455 1) % 123.49 % =
! 2,400,000 (ﬂ e w) % 109.76 % ~
2,700,000 (Fr= 7 - ﬁ;‘f‘f’f% ~ K ?/ﬁ_mx s FAEEE T R W)
. o £ 12349 £ ~)
o L 2400000 (255 AR ¥ BR SR
£ ®F 11 % A=21,865 4% % (2016.8)

RiE: fed

O
$E2. 3%)2 4 £ i%g & (¥

HY o 7,_+_g 13—%}

F 7 32 18%)

S P T L TICES &
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1. Ho Chi Minh Stock Exchange (HSX)
Add: No 45-47, Ben Chuong Duong St., Dist.1, Ho Chi Minh City
Tel: 84-8-38217713 Fax: 84-8-38217452
Website: www.hsx.vn
2. Ha Noi Stock Exchange (HNX)
Add: No. 2, Phan Chu Trinh St., Hoan Kiem Dist., Ha Noi
Tel: 84-4-39360750 Fax: 84-4-39347818
Website: www.hnx.vn
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5FI., HITC Building, 239 Xuan Thuy St., Cau Giay, Hanoi, Vietnam
Tel : Secretariat 84-4-38335501, Visa 84-4-38335502, Fax : 84-4-38335508 ;
Tel : Trade 84-4-38335510, Fax 84-4-38335509

##% fiw - tecohn@netnam.vn ; &34 @ ecohn@netnam.vn

#%% &L Website : www.teco.org.vn

No. 336 Nguyen Tri Phuong St, Dist.10, HCMC, Vietnam

Tel : Secretariat 84-8-38349160, Visa 84-8-38349160(ext 1126),
Fax : 84-8-38349166;

TeL : Trade 84-8-3 38349196 Fax : 84-8-38349197

%% f - Suggest@tecohcm.org.vn ;
7 7% % Email: hochiminh@moea.gov.tw

%% A Website : http://www.roc-taiwan.org/vnsgn

e R e RSy 0 T § Bt AP 9 741 e TAITRA)

Taipei World Trade Center Co., Ltd (Branch Office In HCMC)
Central Plaza, 16FIl., No.17, Le Duan St., Dist.1, HCMC
Tel: 84-8-39390837 Fax: 84-8-39390841

Email: twtc@hcm.vnn.vn

R LB AP EFTE LR

ST LS AP T

MINISTRY OF TRADE HCMC OFFICE
No 35, Ben Chuong Duong St., Dist.1, HCMC
Tel : 08-38242312  Fax : 08-38291011

Website : www.mot.gov.vn
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28 P ERFIOE 2P AT
MINISTRY OF PLANNING & INVESTMENT SOUTH REP OFFICE
No 178, Nguyen Dinh Chieu St., Dist.3, HCMC
Tel : 08-38226671  Fax : 08-38291534

Website : www.mpi.gov.vn

AR T hEGER B P PER
VIETNAM TRADE PROMOTION AGENCY HCMC OFFICE
No 35-37, Ben Chuong Duong St., Dist.1, HCMC
Tel: 08-38297282 Fax: 08-39140549

WEB: www.vietrade.gov.vn

A m A File IR A e (F MR A% e B 2 M RARR])
MINISTRY OF FINANCE SOUTH REPRESENTATIVE OFFICE
No0.138.Nguyen Thi Minh Khai St., Dist 3, HCMC
Tel: 08-39305030 Fax: 08-39303375

Website : www.mof.gov.vn

AP EFEE LA

In

HEPDE LR
SERVICE OF TRADE HCMC
No 59-61, Ly Tu Trong St, Dist.1, HCMC
Tel : 08-38227144 / 38239572  Fax : 08-38224536

Email: trade@hochiminhcity.gov.vn

Web:  www.trade.hochiminhcity.gov.vn

FREPITHRTIER
DEPARTMENT OF PLANNING & INVESTMENT of HO CHI MINH CITY
No 30-32, Le Thanh Ton St., Dist.1, HCMC
Tel : 08-38297165 / 38297834  Fax : 08-38290817

Email: dpi@hochiminhcity.gov.vn

Website: wwwadpi.hochiminhcity.gov.vn

FAP AR ELERE4 ¢ (HEPZA)
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HCMC EXPORT PROCESSING ZONES AUTHORITY
No 35, Nguyen Binh Khiem St., Dist.1, HCMC
Tel : 08-38290405  Fax : 08-38294271

Email: invest.dept@hepza.gov.vn

=L

e

paedi e LR T E (INFOTRA)
INVESTMENT AND FOREIGN TRADE ASSOCIATION OF HCMC
HIEP HOI HOP TAC DAU TU VA XUAT KHAU THANH PHO HO CHI MINH
No 92-96, Nguyen Hue Street, Dist.1, HCMC
Tel : 08-38232314  Fax : 08-38230993

APPSR FTEY S EsEY v (ITPC)
FOREIGN INVESTMENT AND TRADE PROMOTION CENTER
No 51, Dinh Tien Hoang St, Dist 1, HCMC or
92-96, Nguyen Hue Street, Dist.1, HCMC
Tel : 08-38236738- 39101304 - 38297426  Fax : 08-38242391 -9104733

Email: itpc@hochiminhcity.gov.vn; itpc@hcm.vnn.vn

www.itpc.hochiminhcity.gov.vn

BEFLAEE AP A ¢ (VCCI)

CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY OF VIETNAM , HCM CITY
BRANCH

No 171, Vo Thi Sau St, Dist.3, HCMC
Tel : 08-38230301  Fax : 08-38294472

Email: vcci-hcm@hcm.vnn.vn

WWW.VCCi.com.vn

g B¢ (VITAS)
VIETNAM TEXTILE AND APPAREL ASSOCIATION
No 25, Ba Trieu St., Hoan Kiem Dist., Hanoi
Tel : 04-39349608; 3257700  Fax : 04-38262269

Email ; vitashn@hn.vnn.vn

HCMC Branch
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No0.80, Truong Dinh Street, Dist.3, HCMC
Tel : 08-39317437 Fax : 08-39318466

Email; vitas@hcm.vnn.vn

Website : www.vntextile.com

T FREEFEELR

F2dF*R
DEPARTMENT OF TRADE & TOURIST DONG NAI
No 201/8, Street 5, Tan Tien Ward, Bien Hoa City
Tel : 061-3822232  Fax : 061-3822052

2487 HR
SERVICE OF PLANNING & INVESTMENT OF DONG NAI PROVINCE
No.2, Nguyen Van Tri St., Bien Hoa City, Dong Nai
Tel : 061-3824281  Fax : 061-3823882

FPr1¥%E L ¢
DONG NAI INDUSTRIAL ZONES AUTHORITY
Lot 1, Bien Hoa Il Industrial Zone » Bien Hoa , Dong Nai
Tel : 061-3892377  Fax: 061-3892379

I IBREFTEE Ly

T FERSR
DEPARTMENT OF TRADE & TOURIST BINH DUONG
Huynh Van Nghe St., Phu Hoa Ward, Thu Dau Mot, Binh Duong
Tel : 0650-3822066 Fax: 0650-3824932

AT R
DEPARTMENT OF PLANNING & INVESTMENT OF BINH DUONG
Highway 13, Thu Dau Mot, Binh Duong
Tel : 0650-3828023  Fax : 0650-3825194
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MANAGEMENT BOARD OF BINH DUONG INDUSTRIAL ZONES

No 1, Quang Trung St., Thu Dau Mot, Binh Duong
Tel : 0650-3823984  Fax : 0650-3823984

A RFYETEELE

LONG AN INVESTMENT & PLANNING SERVICE
No 61, Truong Cong Dinh St., Tan An, Long An
Tel : 072-3826199; Fax : 072-3825044

r o=

RExg1iiwigde
LONG AN INDUSTRIAL ZONES MANAGEMENT BOARD
Bao Dinh St., Tan An, Long An
Tel : 072-3825449 ; Fax : 072-3825442

- HEEEFIERER

g RT T RR
LAM DONG PLANNING & INVESTMENT SERVICE
No 4, Tran Hung Dao St., Da Lat City, Lam Dong
Tel : 063-3822311 ; Fax : 063-3829616

A TREERIEIT L0

TRAETIIR
TAY NINH PLANNING & INVESTMENT SERVICE
C300, Cach Mang Thang Tam, Thi xa Tay Ninh
Tel : 066-3822855 ; Fax : 066-3827947

Mr.Ha Cam Thanh (® 4 3+ £ 2 —35 7 %)

1~ ¥IFPLEE AR
FAHASA
60 Le Loi St., Ben Nghe Ward, Dist 1, HCMC
Tel : 08-38225446 / 38225798 / 38225308  Fax: 08-38225795
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% # % & (Nhasach Xuan Thu)
185 Dong Khoi St., Ben Nghe Ward, Dist.1, HCMC
Tel:3 8224670 Fax: 38251378
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LR AP EMEREEL A EMETH

=i 23 BEE Y E 2+ p gy
e o AT EMERE
Tel: 08-54138348;
Fax: 08-54138349 EES RN R 1998.12.3
Email: ctcvnn5@gmail.com
ctevn@hotmail.com
PEPT L
Tel: 08-54138351; X eyt L s g -
taiwancouncilhcm@gmail.com
Fz 44
Tel:0613-834840; B . . .
Fax:0613-834842 Eé \:f' gi gi gg%%ggg ?J wQ _'Y F]” TF iﬁ ﬂ.’a’}i 1997.9.20
Email: dongnait@hcm.vnn.vn 7
THYEAE Xk
S s .

Tel: 0650-3729050; = - Iy .y
Fax: 0650-3731858 Ri - 84050 8729050 ¥ gy 4 e 1997.11
Email: btbvn1998@gmail.com -
N e
FORR (i
Tel: 08-37700534, S Bt aarroie & % 1997.11.15
Fax: 08-37700503 EI’T—];:Ill kieuhuong2006@yahoo v o
hdtkextt@gmail.com com g y
WikD A €12
Tel : 0510-3943588 ; z’f” . ot o
Fax: 0510-3943788 Ri D 845103942008 M4 FEP 1997.10
Email: pufong@hcm.vnn.vn -
*’FP‘; ﬂé & q: é
Tel: 063-3903497 : 3l ij 84-63-3903497 3 g S T 2001.5.5
Fax: 063 3751818 @3 : 84-63-3751818
Email: ctcldvn@gmail.com 7
PRI
Tel: 072-36€44228; irtg " —_—

: @ 3% 1 84-72-3870040 2P P E R o 2001.9.16
Fax: 072-3644227 _ =% - 84-72-3870683
Email: longanctcvn@gmail.com ~
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L3 £+ Bl % o £ il
? I@ LE 3;'5;‘3 %84 66-3896378
Tel: 066-3896379 s - T
Fax : 066-3896380 % : 84-66-3896380 L H7 A 2001.8.3
Email: ctcvntn@gmail.com Email: jim.kinetic@hcm.vnn.vn
'grﬁ :ﬁo’g4l}3811561- Wiy
Fos: 064.3855036 TiF  84-64-3615772 LA, 5 3P 0 HE 2
EmaiI'brvungtaut@yahoo.com.vn %3 :84-64-361384
; A
B3 SHH D EMEE T 22t 84-650-3730297 2001.6.27
R .0.
Email: Rlchard@actlveddk com @ }‘_f’ 84-650-3730297
R
.3-
g oP REMEE ’é{: 3% 1 84-061-3991901
Email: gm@asy1988.com * @ : 84-061-3991909
qm@asv1988.com
PR A
-II:-S!( g 0012?333665633556678 £ 4 =3 35 1975 P P 1993.12
Email: ctchn888@agmail.com
A A
v Sl i
Email: ctcvnhp@gmail.com
I A 54
. R {
gel: 030 S 3 %32 84- 36-3844419 3 5 2 %48 0903 281229 [2009.1
Email:ctcvn.thaibinh.1@gmail.com % 1. : 84-36-3847108
A
gel: 0109 S0T3355 o 48 5 H T #% & 0972 185958
Email:ctchn888@gmail.com
e
Tel: 0462917069 %23 %2 B 0973 185438

Fax: 04 36575097
Email:ctcbnbg2013@amail.com
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- A FESF R

Lo ARG B RS REF RE IR EA L B

* A Gk s b (AT ® 3
St i
1 |wwmpEmapms s f 1> Fl, 5B Ton Duc Thang St, Dist 1, HCMC, 84-8-38225697 | 84-8-38225698

VIETNAM

2 PRAREPERESIMD A F

9" FI, 39 Le Duan St., Dist.1, HCMC, VIETNAM

84-8-39101888

84-8-39101999

+ 4242 17 (Indovina Bank)
(FRAYERFTERIIFHRITET)

46-48-50 Pham Hong Thai St, Dist 1, HCMC,
VIETNAM

84-8-38224995

84-8-38230131

FARSEEA

123 Tran Quy Cap, Tam Ky City, Quang Nam
Province, Vietnam

84-510-3813035

84-510-3813043

Feam AR

76 Le Lai St, Dist.1 , HCMC, VIETNAM

84-8-38221748

84-8-38221747

FABARAAFH AP A F

SG River Side Building
2A-4A Ton Duc Thang St., Dist.1, HCMC, VIETNAM

84-8-38257612

84-8-38257676

3
4 Bilfr-ﬁ-'i-ﬁ
5 |%-F¥&
6 .

(A ® &)
7T |Fapi¥Es

FRam AR

10"/F, 235 Nguyen Van Cu, Dist 1, HCMC ,

84-8-38371888

84-8-38371999

ERE T

ERFEP AP

s

235 Dien Bien Phu St., Dist 3, HCMC, VIETNAM

84-8-39325888

84-8-39326431

NEFE S

ERFET gL

5"/F, 194 Golden Building, 473 Dien Bien Phu St.,
Binh Thanh Dist, HCMC, VIETNAM

84-8-62583666

84-8-62583676

>

10 |rapE

RERFR AL

Shop 29 Big C Dong Nai Commerciral Center, Bien
Hoa, Dong Nai

84-61-8875111

84-61-8826875
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S AUT R AR

- H B oak T B3
1 |2L&AF 235 F8 Nguyen Van Cu, Dist 1, HCMC 84-8-38351313 | 84-8-38339148
2 | e AT No 8 Nguyen Hue St., Dist 1, HCMC 84-8-38228375 | 84-8-38228366
) OSC BLDG FL 12
2R 4 {7 -8- -0-
3 | 8 Nguyen Hue, Dist.1, HCMC 84-8-38250407 | 84-8-38250686
- ' 2y = The Landmark FL 7
A A . -8- -8-
4 |sR 457 58 Ton Duc Thang, Dist 1, TPHCM 84-8-38230178 | 84-8-38225974
s e = 2F, Building B, Lot D.01, Tan Thuan St., Tan
1‘!?* ) H . ) . i) _Q_ _Q_
5 [fress Thuan Dong Ward, Dist 7, HCMC, Vietnam 84-8-37700806 | 84-8-37700805
SR iR g &
= B H ¥ uk T %%
, Suite 2801 Saigon Trade Center
4 5] 83 s N A 3 -0~ -0~
L |PHRRERG =R (e F) 28 FI 37 Ton Duc Thang St, Dist.1, HCMC | 84-8-39106650 | 84-8-39106649
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¥ oa

]

Yt

NERPFFRNOPT I R AT A

8™ FI, 5B Ton Duc Thang St, Dist 1, HCMC,
VIETNAM

84-8-38234939

84-8-38272466

2 |RF ¢ ERgARG I QP 46-48-50 Pham Hong Thai St., Dist 1, HCMC | 84-8-62556699 |84-8-62556399

3 REIAFAFFEDT 46-48 F5 Pham Hong Thai St., Dist 1, HCMC | 84-8-62888385 |84-8-62909890
4™ F1, 801 Nguyen Van Linh St., Tan Phu Dist.,

4 g FmAFEGELD guy 84-8-54155678 |84-8-54155188
HCMC
4" Fl, 801 Nguyen Van Linh St., Tan Phu Dist.,

5 I FEEEARPT RIP guy 84-8-54135966 |84-8-54135695
HCMC

6 |HxAEFEFRALF 13™ FI, 76 Le Lai St., Dist 1, HCMC 84-8-62586666 |84-8-62886878
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S 4 2 5114 QT b, =
sy BMaPd PV AN BRI IETREEY AP L&
BEw I & F i
1EF HOD) =% ERE ¥ G &'\"F) s @;"
<« R N 7 >
FEi1Ew 5.9 R YTy 940-286 USD/m2 ¥s. Uyen o FIB1T.952F T 37508235
Tan Tao IZ : Tan Tao, Binh Chanh Precinct, HCMC 20505 0918 305311 (105.8) F 37508237
H v ?‘F Fe
Tan Phu Trung 1Z 500 FAFD T TRAE LA T5-85 USD/m2 | =< 2 Ejae (Y 2) 350 $14:359 2 F T 3796. 5862
) Tan Phu Trung Ward, Cu Chi Precinct |2054 & 0913 964 734 (105.8) F 37963378
U 3 S
SR L EREERY A | (5P FABD TR LA 3.5-5.5 USD/m2| =< R I4GBY )| g0 con T 37507777
Tan Phu Trung 1Z 5,000 m2)| Tan Phu Trung Ward, Cu Chi Precinct |*,X ‘4% 2 & 0913 964 734 : F 37505993
2%
. . 18107.034 % &
SEE AL R ES 90-100 USD/m2 . # T 38923046
Tay Bac Cu Chi 1Z 220.64 |0 Chi Precinct, HOMC 50 Mr. Pham Van Toi 107.03 (101: 5 F 38865393
FrEFiEw o1 I S PTITES 42-47 USD/n2 " BB HH K T 38296637
Cat Lai 4 1Z Thanh My Loi Ward, Dist 2, HCMC |43 & (96. 1) F 38222941
E51E% PAEPD T RBEGAT 90-100 USD/m2 41 ) TRt LE T 38776046
Phong Phu 1Z 148 | pyong Phu Ward, Binh Chanh Precinct |& Mr. Thieu Manh Cuong| ~ 94.10 f F 38764350
P TR 200 F % B AL 260 USD/n2 FETEY] 208 45 F1%10. 37%5 7 T 37701777
Tan Thuan EPZ Tan Thuan Dong commune, Dist.7, HCMC 32041 % (s#1) : (105. 8) F 37701999
ol T o1 R X Ty 260USD/m2 v 11 F18802 7 T 37650946
Vioh Loc 2 1Z Binh Hung Hoa, Binh Chanh Precinct, HOIC | 2053 Sl (105.8) F 37650303
Tl % 77 31 s AT USD/m2 Wr. Neuyen 77 31 PYYY T 38963360
Binh Chieu 1Z -34 |Binh Chieu, Thu Duc Dist., HCNC 50 Van Hon : (105.7) F 38222941
3511 LT 2 F 128 hg it USD/m2 Py T 37175923
Tan Thoi  Hiep 1Z 215 Hiep Tharh ward, Dist.12, HOMC I Mr. Ngo Tuan |180.%2 (105.8) F 37175224
o 7 TR E T AIE -
BWELET PR ERET .. |45.52 usp/m2 R R FI83122F T 37660024
Le Minh Xuan 1Z 812 |TanKien Binh Loi R‘}‘I’C}fgnh Chanh Precinct, | “o5g4 5 < 00 84 909829119 (104.7) F 37660023
FTiEy - 2 R 158 7 & F108% USD/m2 Wr. Neuyen i s #2302 7 T 38150073
Tan Binh 1Z ' 108, Tay Thanh St., Dist. Tan Binh, HOIC 185 Minh Tam ' (105.8) F 38150074
YoMEK
Fisl £ % %84 57 29 TR 115-125/m23 Mr. Phem Dish |- $14:300. 812 3 & T 37800345
Hiep Phuoc 1Z ) Nha Be Precinct, HCMC 2058 Cuong(0913855528) ## F 37800341
(105. 8)
FoEFIER ¥ 5cMmp AR Mr. Nguyen L2 T 37421166
Cat Lai 2 1Z 136.95 \ypanh My Loi Ward, Dist 2, HOMC USD/m2 50-# Hoang Nam 86. 07 (105.8) F 37421167
Y- &0 kiR o IRy USD/nz Faa (B 2) p Py T 38962356
Linh Trung 1 EPZ Linh Trung, Dist. Thu Duc 50 & 0913704601 ' (105.8) F 38962350
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EN B3 D fE R R AT i
1¥% k * % dms L A5 A , il
B F(2E) (%) Hem @
15 Ho¢ il R 617 EEY X Al USD/m2 BRI (Y 2) 4401 2Lz T 37291291
Linh Trung 2 EPZ : Tam Binh, Linh Trung, Thu Duc Dist |50 4 0913704601 : (105. 8) F 37291289
B FTERX L3 ¥ 100 PRAF?TZR 70 USD/m2 Mr. Chau P EY T 37175223
Tan Thanh Dong 1Z Cu Chi Precinct, HCMC 50 0903947166 (105.8) F 37175224
gINELIFE W 0 PAPIRPR 72 USD/m2 Mr. Chau P T 38827925
Dong Thanh 1Z Hoc Mon Precint, HCMC 50 & 0903947166 (105.8) F 37182846
(CEE S FEPI ST RMTEIZFEAR bR % A/m kR 142110, 328 T 08-38479273
18 Dong Nam 1Z 342.53 Cu Chi Precint, HCMC 2058 & S 00 84 909820119 PA2- 3 i (105. 8) F 08-38479272
19 FA1IER 150, 6 WA TR D A B8-75 % &/ Ms. Thao I _ T 073 3937229
Tan Huong 1Z : Pham Van Hai Commune, Dist. Binh Chanhy# 0902717043 F 073 3937090
# i FEPPARNFIERELE HCMC Export Processing Zone Authority
Manager #=<4v%2 (Vu Van Hoa) Tel : 38290405 ; Fax : 38294271
Add: 35, Nguyen Binh Khiem St., Dist. 1, HCMC
1 3 .
Rad IP FREFR
ey BEa DR d ERN A =
1E% o1 1pas e A . # ‘ il
B FH(2E) (2%) AR %3
o ?_ r—g ﬁi&‘i@?\v #* %pq B :}L' ’L R lUSD/mZ '-f; - f‘éh-g;: *51. 7,\, T 37360284
1 804 Mr. Hieu LR
Sai Gon Hi-tech Park District 9, Ho Chi Minh City 50 & 300 2% 7.4 F 38275075
HIL:FEPT S fﬂi}i? 2h SAIGON HI-TECH PARK BOARD OF MANAGEMENT
Manager : % & (Le Hoai Quoc) Tel: 08-37360291 Fax: 08-37360292
Add: Dist 9, HCMC
1 ,. .
RE P AP KUART R
%%a Lh%ﬂqﬁ 4%;%)* h 2T
S ZE ! = ! e
1%¥% i 1€ [l 1 R E - BB A N
" (2%) AR ¥ E
LE)
bod - B AP F 23T Haik . ) i ERTPR Y |
L0 AT T " M E12AT D Fak 0.55 USD/m2/ | Mr. Chu Tien Dung 28 25 2 T 37155986
Quang Trung software Tan Chanh Hiep Ward, Dist 12, HCMC & ( 0903-935678 ) w32 gva | F 37155985
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BiL: v AP RTEVER

Manager : Mr Thai Van Re

DEPARTMENT OF PLANNING & INVESTMENT OF HO CHI MINH CITY

Tel: 08-38297165

Fax: 08-38297834

Add: 30-32, Le Thanh Ton St., Dist 1, HCMC

BEE AL IEFREEY AP 44k

= 2 3 D fe @ R A i

1¥% *% rreg B A ' N f . -

B F(2E) (2g) e %z
1 FZCEIER 688 % 4 R 80% &/%=* 3/ Ms Ho Buu Chi 351 F14263%2 & F# T 061 3569582
Nhon Trach 3 IZ Hiep Phuoc, Nhon Trach Precinct , D. Nai 48 0918063127 (105. 8) F 061 3569584
9 ONG KO 2 £% 893 24 =ER 120% &/ = 3k /| Mr.Nguyen Cao Nhon 987 FI1T%S » & F T 061 3215468
ONG KEO 1Z Nhon Trach Precinct , Dong Nai Province 43 # 0918716775 (104.7) F 061 3569584
3 FBELER 54 FzEe R 204 &/x > %/ Mr. Cao Duc 49 Fl4 3T E T: 061 3697193
TAN PHU 1Z Tan Phu Dist., Dong Nai Province 48+ 0903834898 (105. 8) F: 061 3699202
4 EAB1 E W 201 28 ESRMS LA £4E _ Mr. Nguyen Truong Son | %-F#& : 130 (105.8) T: 061 3697193

An Phuoc 17 Tam An, Long Thanh, Dong Nai 0913-695560 2 ’ F:
5 FERIET 494 R S 82% &/% 5k S 314,08 $14:30%2 # 5 # (T 061 3991007
Amata IZ Bien Hoa City, Dong Nai ( 2044# ¢+ ) 0903903686 (105. 8) F 061 3891251
6 F--F1IETR 430 3 4 CER SR 60 &/ ¥ Mr Quang Anh 408 flap202 8 T 061 3560475
Nhon Trach 1 1Z Nhon Trach Precinct , Dong Nai 2048-# 0919981939 105. 8 F 061 3560477
ST -FE1IETR 2 8RB 60 &/ . Fl4212%2 3 & T 08 39312660
T Nhon Trach 5 IZ 302 Nhon Trach Precinct , Dong Nai 2053-# Mr Chinh 309.74 (105.8) F 08 39312705
8 ZF1EW 474 Fr % 43— RBAA Lk 40 ¥ £/t % |Mr. Nguyen Thanh Binh o F148206%2 » & T 061 3869553
Song May 17 Bac Son, Thong Nhat Precinct, Dong Nai /43# 091-3795765 (105.8) F 061 3869493
9 BHi1Es 510 F i 8RS RN LALs XA R T0% &/ % Ms Do T. Huynh An 488 FI4R27%2 3 & F# T 061 3514494
Long Thanh 17 Quoc lo 51, Tam An, Long Thanh, Dong Nai /45# 0918246743 (105.8) F 061 3514499
/X DY
0| BAUXEO 1% 500 F % 4 % FBau Xeok % 125 £ 252 # ] e Hong Tung w00 8657 | H#1I2 E 5 |T 061 3924377
BAU XEO IZ Bau Xeo, Thong Nhat Precinct, Dong Nai 0903803216 ’ (105.8) F 061 3924692
NT o2 gk . . 30% &/ 3k Mr. Nguyen Van Anh Fl4R3H2E T: 08 38247922
) N7 Garment Textile 184 fliep Phuoc, fhon Trach Precinct, — Dong ) sg.5 0903-976568 121.00 (97.4) F: 08 38247925
12 BEHi1dw 1779 Fa2ERAREGIAE 73% £/ £/ | Mr. Nguyen Van Anh 177.9 Fl451%2 » & % |T: 061 3893751
THANH PHU 1Z ) Thanh Phu, Vinh Cuu Precinct , Dong Nai ¥2 0903-976568 ’ (105. 8) F: 061 3892379
£ £/T4 %

13 Hi1ER 109 F 2 8 BERGRALE 0. 09;/.53/ # Mr. Nguyen Van Anh 109 F14239%2 3 & F T: 061 3893751
XUAN LOC 1Z Xuan Loc, Long Khanh Precinct , Dong Nai 0903-976568 (105. 8) F: 061 3892379
AR ETE 497 b2 83— A LARZ AL R4 90#% &/ * /| Mr. Luong Nhat Tan | %=-Fk: 273 ¥-RE T 061 3982039
Ho Nai IZ Ho Nai & Bac Son, Thong Nhat Precinct & 0919222015 ALY Fl814% 4 ¥ & # F 061 3982040

63




= B3 MR @ EE A T
1¥% ; o I L AR A , el
B () (28) J- o wE
14 (100.5)
AL I FERET TR o : PRy ) T 061 3836072
15 Bien Hoa 1 IZ 835 | \) Binh Dist., Bien Hoa City, Dong Nai | ~=®%  |Mrs. Chu Thi Thu 241.08 (105.8) F 061 3836250
F- el % T T T s . PR T 061 3836072
16 Bien Hoa 2 17 365 |l ong Binh Dist., Bien Hoa City, Dong Nai| - =%% Mrs. Chu Thi Thu 261.00  1:)05.8) F 061 3836250
T B3 ERSR oo n . P T 061 3836072
17 Go Dau IZ 184 Long Thanh , Dong Nai ez Mrs. Chu Thi Thu 136.70 1 105.8)) F 061 3836250
8 S CEaET 350 k34 R S Mr. Le Ngoc Phuc . PR T 061 3817768
Nhon Trach 2 1Z Nhon Trach Precinct , Dong Nai ST 0958802250 (105.8) F 061 3817768
TEFTTY T 100 T P T . 72.00 .
19|  Long Binh Tech Park Long Binh Dist, Bien Hoa City, DN npag |18 D‘gglg'%l;;ggH“"ng *5%5‘8% g ggll gggzlégg
(LOTRCO) 200 5 -pe 200 '
2 S ER 293 F & 8BS EA L= 5] B y1e 5 Mr. Cao Duc 21474 PR T 061 3869553
Tam Phuoc 17 Quoc 10 51, Tam Phuoc, Long Thanh, Dong Nai| - =~ 0903834898 ' (105.8) F 061 3869493
21 AL ET, 5 24 R e Mr. Nguyen Van Anh PR T: 061 3893751
DINE QUAN 1Z Dinh Quan Precinct , Dong Nai S 0903-976568 (105.8) F: 061 3892379
2 BAEIET o6t 47 Bich Loo Cﬁmiuﬁ e e bone| F /% H | Mr. Cong Say Chi | oo o | 469,643 5 &g [T: 061 3725070
(LONG KEAMH 12) : ' one » Dong| 5y (&7 =+ > 0908270572 41277 (105.8) F: 061 3725080
R : PRIERELELA ¢ fr- Dongnai Industrial Zones Authority
Chalrman : Vo hanh Lap Add : Lo 1, Bien Hoa 2 I1Z, Bien Hoa , Dong Nai
Tel 061 3892377 ; Fax : 061 3892379
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1 FA1 R 16 TR R R AR K P A 14/ % Ms. Trang 37. 42 LRz T 0650 3756888
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B THALERELELAR @ meErid The Management Board of Binh Duong Industrial Zones (MBIZ)

Manager :

Mr. Tran Van Lieu

Add :
Tel

5 Quang Trung, Thu Dau Mot Town, Binh Duong

: 0650- 3820095 ; Fax :

0650- 3823984
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Long An Industrial Zones Management Board - Manager : Mr. Phan Thanh Phi

Add :
Tel

Bao Dinh St., Tan An Town, Long An
072 3825449 ; Fax : 072 3825442
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Binh Phuoc Economic Zones Authority
Add: 680, National Road 14, Dong Xoai Town, Binh Phuoc Province
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Ba R?a Vung Tau In(ﬁlstrlal Zones Authority (BIZA)
Add : 198, Bacxh Dang Rd. Ward. Phuoc Trung, Ba Ria City
Tel : 064-3811735 ;  Fax : 064- 3858531
Manager : Mr. Nguyen Anh Triet
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Visp Quang Ngai 1Z 105.8
0904 900 841
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The Management Board of Quang Ngai IZ
Add: 25 Hung Vuong St., Quang Ngai Town
Tel :055-3711887 ; Fax : 055-3828514
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Economic Zone (105. 8)

Dung Quat Economic Zone Authority (DEZA)

Vam Tuong City, Dist.
Quang Ngai Town, Quang
Email : dizone@dng. von

Binh Son
Ngai Province
.vn

Tel : 055-3609317 Fax :

HCMC Representative

055-3645828

Add : 18 Pham Ngoc Thach St., Dist.3, HCMC

Tel : 08-38275002 ; Fax :

055 38275002

Chu Lai Open Economic Zone Authority
Add: An Ha St., Ward. An Phu, Tam Ky Town, Q

Nam
Tel: 0510-3812849

Fax: 0510-3812842

Binh Dinh Economic Zone Administration
Add: 65, Tay Son St., Quy Nhon City, Binh Dinh Province

Tel: 056-3646257

Fax: 056-3846616
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Nang City
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Danang Industrial and Export Processing Zone Authority
Add: 58, Nguyen Chi Thanh St., Da Nang
Tel : 0511 3830017 ; Fax : 0511 3830015
Manager : Mr. Hoang Tuan Anh
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The Management Board of Quang Nam Industrial Zones

Add :
Tel :

30, Hung Vuong St., Tam Ky Town, Quang Nam Province

0510 3859869 ; Fax : 0510 3859869
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Binh Thuan Industrial Zomes Authority
Add : 2, Tu Van Tu St., KDC Hung Vuong II, Ward. Phu Thuy, Phan Thiet Town, Binh Thuan Province
Tel © 062 3821243 ; Fax : 062 3821243
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Van Phong Economic Zones
Add : 6, Le Thanh Phuong St., Nha Trang City, Khanh Hoa Province
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091-3967059 |
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Dong Thap Economic Zones Authority Add : 466 Nguyen Sinh Sac St.,
067 3867471

T: 067 3865471 ; F :

Ward 1, Sa Dec Town, Dong Thap Province
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Add : No. 27, Nam Ky Khoi Nghia Street, Ward 4, My Tho City, Tien Giang Province

073~ 3886254

Fax :

073- 3871808
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Long Duc 1Z Tra Vinh Town, Tra Vinh Province 0915-187980 (105. 8)
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Tra Vinh Economic Zone Authority
Add: 999, Commune Hoa Thuan, Dist. Chau Thanh, Tra Vinh Town, Tra Vinh Province
Tel : 074-3746681 ; F : 074 3746686
Ba X L4 1E¥RREEY 7 L4
ey RE e g T 35
1% o s 8 A : e
B F(2E) AR E
1 ITHh1IETE AL T5 FILEE FRTHBAT 10 # &/~ |Mr. Nguyen Quoc| #2& & T 076-3952506-7
Binh Long IZ ) Binh Long Commune, Chau Phu Dist, An Giang Province (45#) Khanh (105. 8) F 076-3952655
52 p o . 0.3-0.36% &/ N
9 Tfel ¥ F 148 FiLg R HER ¥ Mr. Nguyen Quoc| #/4%1002% |T 076-3952506-7
Binh Hoa IZ Chau Thanh Dist., An Giang Province (4533) Khanh (105.8) F 076-3952655

=

T :

076 3952506

Fix1¥EwRELE
The Management Board of An Giang IZ
Add: 16 C, Ton Duc Thang St.,
; F .

076 3952655

My Binh Ward, Long Xuyen Town, An Giang
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GiaoLong 1Z ’ Chau Thanh Dist., Ben Tre Province 2065% 0902020144 (105. 8)

Fi i1 ¥%FL 1A ¢ £ 3 (Mr. Huynh Van Nuoi)
The Management Board of Ben Tre IZ — Manager : Huynh Minh Tri
Add: No. 65, Dong Khoi St., Ward 2, Ben Tre City, Ben Tre Province

T: 075 3817718 ; F : 075 3817718

77



